


S FIORILLO

N. 1 del pulito

L' azienda nasce come divisione del settore deter-
genza della Marten srl fondata a Vibo Valentia nel
1993. L' esperienza e la crescita aziendale si sviluppa
e si rafforza con il trasferimento nel 2003 nella zona
industriale di Maierato.

L' elevata capacita strutturale seguita da una forte innovazio-
ne sul campo produttivo le permettono di espandere il proprio
raggio d’azione verso nuovi canali di vendita come la GDO.

Oggi la divisione Laundry & Home Care diventa Fiorillo Deter-
genza srl. L' azienda é situata nella zona industriale di Vibo
Valentia e si estende su una superficie di 10000 mq. Grazie ai
suoi 25 anni di esperienza, know-how e punti di forza strategi-
ci, la Fiorillo riesce ad emergere in un mercato in continuo
mutamento.

Fiorillo, 25 anni Vv 0

d- . . -
| innovazione I 2130

e rl Ce rca Anni di esperienza Clienti e distributori GDO



Dall’idea
allo scaffale

La Fiorillo gestisce direttamente I’ intera filiera di produzione
dall’ideazione al prodotto finito pronto per andare sullo scaffale.

La struttura organizzativa e suddivisa per reparti che interagis-
cono tra di loro: commerciale, produzione, ricerca & sviluppo,
amministrazione e logistica.

Il reparto produttivo € dotato di impianti di riempimento
automatizzati e affiancato da un’ area di soffiaggio interna che
copre I'intera gamma di flaconi del marchio in HD-PE e PET.

La logistica interna e ottimizzata per garantire maggiore efficien-
za della distribuzione su scala nazionale con i propri mezzi.

Fiorillo € un’azienda con certificazione di qualita ISO 9001:2008
ed inoltre & associata al alcuni enti esterni come Accocasa e
Accredia per monitorare i continui aggiornamenti in materia di
sicurezza e sostenibilita ambientale.

L

20 10000

Regioni italiane servite Metri quadrati di superficie FEARYopamoN




=88 Bucato

Per colori brillanti

e bianchi splendenti.

Linea completa per un bucato
perfetto. Detersivied Ammorbidenti
in varie profumazioni, Sciogli Mac-
chia e coadiuvanti del lavaggio.

ZHE) Stoviglie

Piatti e stoviglie sempre
brillanti.

Prodotti innovativi per il lavaggio
delle stoviglie ad elevato potere

detergente e sgrassante.
A mano ed in lavastoviglie.

=8 Pavimenti

Una piacevole aria di
pulito in casa.

Linea assortita in diverse intense
fragranze, ideale per cucina,
bagno, pavimenti e tutte le
superfici lavabili.



.

\gdete%

%

WWI, 7
oy

-

=3t Pulizia Superfici

lgiene e brillantezza
totale ovunque.

Linea completa di prodotti per la
pulizia delle superfici dure di casa.

Ammoniache, Sgrassatori, prodotti
per Acciaio e Legno.

=3t Personal care

Prodotti per la cura
della persona.

Nuove Creme di Sapone in 6
fragranze per la pulizia e l'igiene

quotidiana della pelle. Acqua ossi-
genata, Acetone.

= Home care

Insostituibili aiutanti per
la cura della tua casa.

Prodotti per la pulizia di tutti i
giorni: Alcool, Soda, Candeggine,
Form e Disgorganti.



FIORILLO « )
NUBVO. J
AVATRICESS

ARGALNM 4

LAVA II\I MODO .

i . .'.-
L : | v
4 y i 7 2 ' i‘
fis 4
. a . 8/
T
1 L“'.‘. .""' ‘ ' :
1eag® ot _ |
- "-‘__ vl » /
® -:‘-5:}:.__\.
- . - Olio di /S
o ArgaN
= hr;__*
: ol 25
- BUCATO A MAND E N (AVATRICE  +3Gums

e Ravviva e protegge i colori
e Dona elasticita alle fibre




LAVATRICE LIQUIDO FiORILLO

ARGAN 2,5 [T

FIOR DI LOTO 2,5 LT MARSIGLIA 2,5 LT MUSCHIO BIANCO 2,5 LT



LAVATRICE LIQUIDO FIORILO

LANA E DELICATI 2,5 LT CAPI'NERI'E SCURI 1,85 [T



| AVATRICE POLVERE FiORILLO

' Iusr-*n*n! so*@TﬂIﬂ

BIANCHI LUMINOSI

COLORI BRILLANTI

COLORMIX 18 MIS. LAVANDA 86 MIS.

BIANC] IMINOSI
[COLORIBRILLANTI

COLORMIX 86 MIS.



Nuovi
Ammorbidenti

Fiorillo Ammorbidente per bucato
amano e in lavatrice grazie alla
sua speciale formula penetra in
profondita nelle fibre rendendole
morbide e profumate.

® Distende le fibre facilitando
la stiratura

e Azione antistatica




AMMORBIDENTI FT/@TEM)

VANIGLIA E ORCHIDEA 1,85 LT

MUSCHIO BIANCO 1,85 T ARGAN 1,85 T



AMMORBIDENTI

FIOR DI LOTO 4 T

il OE(LL Sl

mwﬂ"fiﬂr g

ARGAN 4 LT

VANIGLIA £ ORCHIDEA 4 LT

TALCO 4 IT

FIDRILLO

MUSCHIO BIANCO 4 [T

CLASSICO 4 1T



COADIUVANTI LAVAGGIO FDRILLO

V-

SMACCHIA TESSUTI 750 ML CANDEGGINA 1,85 LT CANDEGGINA PROF. 1,85 T

CANDEGGINA DELICATA 1,85 LT CANDEGGINA 4 LT AVIO SMACCHIATORE 350 ML



PROVA IL POTERE SUPER"
SGRASSANTE DEl
NUOVI EIORILLO PIA

® Formula potenziata
e Azione Brillantante

e Elimina il grasso



STOVIGLIE FiORILLO

PIATTI LIMONE 11T PIATTI ACETO 11T PIATTI LIMONE 41T

633) MEGAPACK +10:2

LAVASTOVIGLIE

UNAST OVIGLE

58 OFERTA 224 anms

PIATTI ACETO A4LT LAVASTOVIGLIE TABS 25 LAVASTOVIGLIE TABS 100



Magici &
Profumati

NUOVI
LAVAPAVIMENTI

Fiorillo pavimenti rimuove
lo sporco con facilita
lasciando un profumo che
dura al lungo.

« Rapida Asciugatura
* Non lascia aloni



PAVIMENTI

PINO SELVATICO 4 T

FLOREALE T LT

FLOREALE 4 T

FRESCHEZZA MARINA 1 LT

FRESCHEZZA MARINA 4 T

LAVANDA 1 LT

LAVANDA 4 LT

FIDRILLO



PULIZIA SUPERFICI

SGRASSATORE LIMONE 750 ML

LUX LEGNO 750 ML

SGRASSATORE LAVANDA 750 ML

FDRILLO

VETRI E SPECCHI 750 ML

SGRASSATORE MARSIGLIA 750 ML



PULIZIA SUPERFICI

AMMONIACA 1,85 LT

icido Cloridrico)

ACIDO CLORIDRICO 1 LT

FDRILLO

Y

g,,g
ammoniag? -

o

"

AMMONIACA PROF. 1,85 LT AMMONIACA PROF. 4 LT

ACIDO MURIATICO 1 LT



Y

24«

CREMA
DI SAPONE

ORI
24
V4

B\ CREMA DI SAPONE
CREMA DI SAPONE MANI E VISO
MANI E VISO Vellooante

Vellorlande .
57
i 1)
)
o
P ’ - "
-~ 7
e Tod — 'l
=AY~ gy SV
2L N s ~
Al
= ’ - %

FORLL)
v

PER MANI MORBIDE
E VELLUTATE




CREMA DI SAPONE

&

10RILLC

FIORIL)

FIORILLC

of

 FIORL

FIORILLO



20

PERSONAL CARE

I

fosmie

AQUA OSSIGENATA 250 ML SOLVENTE UNGHIE 125 ML SAPONE LIQUIDO 4 LT

FIDRILLO



HOME CARE FiORILLO

ACQUA DEMIN. 1,85 LT ACQUA DEMIN. 4 T SODINA 1 KG

SODA CAUSTICA 1 KG DISGORGANTE T LT STURATUTTO 1 LT



22

HOME CARE FiORILLO

ALCOOL ETILICO 90° 500 ML ALCOOL ETILICO 90° 1 LT ALCOOL ETILICO 90° 1,5 LT

ALCOOL ETILICO 90° 5 LT AICOOL PROFUMATO 1 LT FORM CASA 4 1T



DATI TECNICI FIORILLO

BUCATO (A185  CANDEGGINA 7185 9 9 45 8017412003729

) DESCRIZIONE FORMATO  PIAT (TfStato CTPALLET — EAN CA4 | CANDEGGINA 4| 4 | 3 | & |8017412000032
LALA18 LAVATRICE LAVANDA 18MS KG135 8 6 48 8017412003552 CAPR1,85  CANDEGGINA PROFUMATA 11,85 9 9 45 8017412003736
LALAS6  LAVATRICELAVANDAS6MS ~ KG6 1 36 108 8017412003569 CADET,85 ~ CANDEGGINA DELICATA ms 9 9 45 8017412003743
LACO18  LAVATRICE COLORMIX 18MS ~ KG135 8 6 48 8017412003576 AV375 AVIO SMACCHIATORE ML375 12 14 84 8017412000858
LACOS6  LAVATRICECOLORMIX86MS ~ KG6 1 36 108 8017412003583

LAVA2,5  LAVATRICE VANIGLIA (12,5 6 10 50 8017412003507 oD DESCRIZIONE FORMATO  PZ/CT  (T/Strato  CT/PALLET EAN
LAMA2,5  LAVATRICE MARSIGLIA 125 6 10 50 8017412000902 LAACT  LAVAPIATTI ACETO T 1210 50 8017412003125
LAMU25  LAVATRICEMUSCHIOBIANCO  (T25 6 10 50 8017412000919 LA LAVAPIATTI LIMONE 1210 50 8017412003132
LACL25  LAVATRICE CLASSICO 125 6 10 50 8017412001770 LAAC4  LAVAPIATTI ACETO o4 4 9 45 8017412000285
LAFI2,5  LAVATRICE FIOR DI LOTO 125 6 10 50 8017412001619 LALI4  LAVAPIATTI LIMONE 4 4 9 45 8017412000018
LADE25 ~ LAVATRICELANAEDELICATI (125 6 10 50 8017412000926 LATA25  TABSLAVASTOVIGLIESINT ~ TB25 12 8 9% 8017412003446
LACA1,85  LAVATRICE CAPI SCURI 11,85 8 9 45 8017412003392 LATA100  TABS LAVASTOVIGLIE5 IN 1 TB100 4 14 84 8017412003453

AMAR1,85  AMMORBIDENTE ARGAN rgs 9 9 45 8017412003675

AMVA1,85 ~ AMMORBIDENTEVANIGLIA ~ LT1,85 9 9 45 8017412003705
AMCL1,85  AMMORBIDENTE CLASSICO  [T1,85 9 9 45 8017412003682 (D DESCRIZIONE FORMATO  PE/CT - (T/Strato. CT/PALLET EAN
AMMU1,85  AMMORBIDENTEMUSCHIO ~ 1T1,85 9 9 45 8017412003712 LAFLT  PAVIMENTI FLOREALE T 1210 50 8017412003187
AMFI1,85  AMMORBIDENTEFIORDILOTO LT1,85 9 9 45 8017412003699 LAFRT ~ PAVIMENTIFRESC. MARINA ~ LT1 12 10 50 8017412003330
AMAR4 AMMORBIDENTE ARGAN T4 4 9 45 8017412003491 LALA1 PAVIMENTI LAVANDA T1 12 10 50 8017412003606
AMVA4 AMMORBIDENTE VANIGLIA T4 4 9 45 8017412003149 LAPIN PAVIMENTI PINO SELVATICO [T1 12 10 50 8017412003194
AMCL4  AMMORBIDENTECLASSICO  LT4 4 9 45 8017412000872 LAFL4 ~ PAVIMENTI FLOREALE o4 4 9 45 8017412000148
AMMU4  AMMORBIDENTEMUSCHIO ~ LT4 4 9 45 8017412000889 LAFR4 ~ PAVIMENTI MARINA 4 4 9 45 8017412003286
AMFI4  AMMORBIDENTEFIORDILOTO  LT4 4 9 45 8017412001626 LALA4  PAVIMENTILAVANDA 4 4 9 45 8017412003385

AMTA4  AMMORBIDENTE TALCO (T4 4 9 45 8017412000896 LAPI4 PAVIMENTI PINO SELVATICO T4 4 9 45 8017412000124



DATI TECNICI

PULIZIA SUPERFICI

FORMATO  PZ/CT  (T/Strato CT/PALLET

op
SGLI750
SGMA750
SGLA750
BR750
LE750
VE750
AM1,85
AMPR1,85
AMPR4
ACMU1
ACCLY

PERSONAL CARE

FORMATO  PZ/CT  (T/Strato ~ CT/PALLET

()
(RAMO,75
(RARO,75
(RCAO,75
(RMU0,75
(RVA0,75
(RORO,75
AC125
AC0S250
SANE4

DESCRIZIONE
SGRASSATORE LIMONE
SGRASSATORE MARSIGLIA
SGRASSATORE LAVANDA
BRILL ACCIAIO

LUXLEGNO

VETRI & SPECCHI
AMMONIACA
AMMONIACA PROFUMATA
AMMONIACA PROFUMATA
ACIDO MURIATICO

ACIDO CLORIDRICO

DESCRIZIONE

SAPONE AMBRA PREZIOSA
SAPONE OLIO DI ARGAN
SAPONE CASHMERE ETIARE'
SAPONE MUSCHIO BIANCO
SAPONE VANIGLIA E ZENZERO
SAPONE ORCHIDEA E KARITE'

ACETONE (SOLVENTE UNGHIE)

ACQUA OSSIGENATA
SAPONE NEUTRO

ML750
ML750
ML750
ML750
ML750
ML750
[T1,85
[T1,85
T4
M
m

110,75
110,75
[T0,75
110,75
110,75
[T0,75
ML125
ML 250
T4

12
12

12
12

9
9
9

24
12

12
12
12
12
12
12
9
9
9
10
10

12
12
12
12
12
12
21
21
9

60
60
60
60
60
60
45
45
45
50
50

84
84
84
84
84
84
147
168
45

EAN
8017412001732
8017412001244
8017412003217
8017412003422
8017412003415
8017412001251
8017412003750
8017412003767
8017412003545
8017412000100
8017412000117

EAN
8017412003613
8017412003620
8017412003637
8017412003644
8017412003651
8017412003668
8017412000698
8017412000704
8017412000308

FiORILLO

HOME CARE

FORMATO  PZ/CT  (T/Strato CT/PALLET EAN

()
ACETO,5
ACET1
ACET1,5
ACETS
ACPR1
ACDE1,85
ACDE4
DIACT
DIALY
50501
50sC1
F04

DESCRIZIONE

ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°
ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°
ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°
ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°
ALCOOL PROFUMATO
ACQUA DEMINERALIZZATA
ACQUA DEMINERALIZZATA
STURATUTTO (ACIDO)
DISGORGANTE (ALCALINO)
SODINA (SODIO CARBONATO)
SODA CAUSTICA

FORM CASA

T0.5
71
r1.5
T5
mn
111,85
LT4
mn
m
KG1
KG1
LT4

20
12
8
4
15
9
4
12
12
12
12
4

12
10
7

60
50
35
40
45
45
45
45
50
64
64
45

8017412000155
8017412000162
8017412000179
8017412000230
8017412003323
8017412003774
8017412000056
8017412000360
8017412003521
8017412000223
8017412000216
8017412000353



Sgrassatori
v - P '

Pulizia e igiene In tutta la casa

www.fiorillodetergenza.com ’ B
- one
“ 9rassy -Luua o prof®

n Fiorillo Detergenza



FIORILLO

FIORILLO DETERGENZA Srl

Loc. Aeroporto, Zona Industriale

89900 Vibo Valentia (VV) - Italy ..

Tel +39 0963 265550 - Fax +39 0963 263673 n Fiorillo Detergenza

info@fiorillodetergenza.com www.fiorillodetergenza.com



	Fiorillo
	L'azienda
	Indice
	Bucato
	Lavatrice Liquido
	Lavatrice Polvere
	Ammorbidenti
	Coadiuvanti lavaggio
	Stoviglie
	Pavimenti
	Pulizia Superfici
	Personal Care
	Home Care
	Dati tecnici



