

FIORILLO

The logo features the word "FIORILLO" in a bold, three-dimensional blue font with white highlights. The letters are slightly slanted and overlap each other. Surrounding the text are various decorative elements: a yellow curved swoosh above the 'F' and 'I', a blue curved swoosh below the 'O' and 'R', a small cluster of four small flowers (two pink, two blue) above the 'I', and a blue starburst with radiating lines to the right of the 'L'. The overall design is playful and modern.



N. 1 del pulito

L'azienda nasce come divisione del settore detergenza della Marten srl fondata a Vibo Valentia nel 1993. L'esperienza e la crescita aziendale si sviluppa e si rafforza con il trasferimento nel 2003 nella zona industriale di Maierato.

L'elevata capacità strutturale seguita da una forte innovazione sul campo produttivo le permettono di espandere il proprio raggio d'azione verso nuovi canali di vendita come la GDO.

Oggi la divisione Laundry & Home Care diventa Fiorillo Detergenza srl. L'azienda è situata nella zona industriale di Vibo Valentia e si estende su una superficie di 10000 mq. Grazie ai suoi 25 anni di esperienza, know-how e punti di forza strategici, la Fiorillo riesce ad emergere in un mercato in continuo mutamento.

Fiorillo, 25 anni di innovazione e ricerca


25
Anni di esperienza


2130
Clienti e distributori GDO

Dall'idea allo scaffale

La Fiorillo gestisce direttamente l' intera filiera di produzione dall'ideazione al prodotto finito pronto per andare sullo scaffale.

La struttura organizzativa è suddivisa per reparti che interagiscono tra di loro: commerciale, produzione, ricerca & sviluppo, amministrazione e logistica.

Il reparto produttivo è dotato di impianti di riempimento automatizzati e affiancato da un' area di soffiaggio interna che copre l'intera gamma di flaconi del marchio in HD-PE e PET. La logistica interna è ottimizzata per garantire maggiore efficienza della distribuzione su scala nazionale con i propri mezzi.

Fiorillo è un' azienda con certificazione di qualità ISO 9001:2008 ed inoltre è associata ai alcuni enti esterni come Accocasa e Accredia per monitorare i continui aggiornamenti in materia di sicurezza e sostenibilità ambientale.



Regioni italiane servite



10000

Metri quadrati di superficie





I n o s t r i



pag 5

Bucato

Per colori brillanti
e bianchi splendenti.

Linea completa per un bucato
perfetto. Detersivi ed Ammorbidenti
in varie profumazioni, Sciogli Mac-
chia e coadiuvanti del lavaggio.



pag 13

Stoviglie

Piatti e stoviglie sempre
brillanti.

Prodotti innovativi per il lavaggio
delle stoviglie ad elevato potere
detergente e sgrassante.
A mano ed in lavastoviglie.



pag 15

Pavimenti

Una piacevole aria di
pulito in casa.

Linea assortita in diverse intense
fragranze, ideale per cucina,
bagno, pavimenti e tutte le
superfici lavabili.

prodotti



pag 16

Pulizia Superfici

Igiene e brillantezza totale ovunque.

Linea completa di prodotti per la pulizia delle superfici dure di casa. Ammoniache, Sgrassatori, prodotti per Acciaio e Legno.



pag 19

Personal care

Prodotti per la cura della persona.

Nuove Creme di Sapone in 6 fragranze per la pulizia e l'igiene quotidiana della pelle. Acqua ossigenata, Acetone.



pag 21

Home care

Insostituibili aiutanti per la cura della tua casa.

Prodotti per la pulizia di tutti i giorni: Alcool, Soda, Candeggine, Form e Disgorganti.

FIORILLO

NUOVO LAVATRICE ARGAN

LAVA IN MODO STRAORDINARIO

- Ravviva e protegge i colori
- Dona elasticità alle fibre



LAVATRICE LIQUIDO

FIORILLO



CLASSIC 2,5 LT



VANIGLIA E ORCHIDEA 2,5 LT



ARGAN 2,5 LT



FIOR DI LOTO 2,5 LT



MARSIGLIA 2,5 LT



MUSCHIO BIANCO 2,5 LT

LAVATRICE LIQUIDO

FIORILLO



LANA E DELICATI 2,5 LT



CAPI NERI E SCURI 1,85 LT

LAVATRICE POLVERE

FIORILLO



LAVANDA 18 MIS.



COLORMIX 18 MIS.



LAVANDA 86 MIS.



COLORMIX 86 MIS.



MORBIDEZZA
IMBATTIBILE

Nuovi Ammorbidenti

Fiorillo Ammorbidente per bucato a mano e in lavatrice grazie alla sua speciale formula penetra in profondità nelle fibre rendendole morbide e profumate.

- Distende le fibre facilitando la stiratura
- Azione antistatica



AMMORBIDENTI

FIORILLO



CLASSIC 1,85 LT



FIOR DI LOTO 1,85 LT



VANIGLIA E ORCHIDEA 1,85 LT



MUSCHIO BIANCO 1,85 LT



ARGAN 1,85 LT

AMMORBIDENTI

FIORILLO



FIOR DI LOTO 4 LT



VANIGLIA E ORCHIDEA 4 LT



MUSCHIO BIANCO 4 LT



ARGAN 4 LT



TALCO 4 LT



CLASSICO 4 LT

COADIUVANTI LAVAGGIO

FIORILLO



SMACCHIA TESSUTI 750 ML



CANDEGGINA 1,85 LT



CANDEGGINA PROF. 1,85 LT



CANDEGGINA DELICATA 1,85 LT



CANDEGGINA 4 LT



AVIO SMACCHIATORE 350 ML

FIORILLO

NUOVO

Limone o Aceto?

PROVA IL POTERE SUPER
SGRASSANTE DEI
NUOVI FIORILLO PIATTI

- Formula potenziata
- Azione Brillantante
- Elimina il grasso



STOVIGLIE

FIORILLO



PIATTI LIMONE 1LT



PIATTI ACETO 1LT



PIATTI LIMONE 4LT



PIATTI ACETO 4LT



LAVASTOVIGLIE TABS 25



LAVASTOVIGLIE TABS 100

FIORILLO

Magici & Profumati

NUOVI LAVAPAVIMENTI

Fiorillo pavimenti rimuove lo sporco con facilità lasciando un profumo che dura al lungo.

- Rapida Asciugatura
- Non lascia aloni

PULITO PERFETTO!



PAVIMENTI

FIORILLO



PINO SELVATICO 1 LT



FLOREALE 1 LT



FRESCHEZZA MARINA 1 LT



LAVANDA 1 LT



PINO SELVATICO 4 LT



FLOREALE 4 LT



FRESCHEZZA MARINA 4 LT



LAVANDA 4 LT

PULIZIA SUPERFICI

FIORILLO



BRILL ACCIAIO 750 ML



LUX LEGNO 750 ML



VETRI E SPECCHI 750 ML



SGRASSATORE LIMONE 750 ML



SGRASSATORE LAVANDA 750 ML



SGRASSATORE MARSIGLIA 750 ML

PULIZIA SUPERFICI

FIORILLO



AMMONIACA 1,85 LT



AMMONIACA PROF. 1,85 LT



AMMONIACA PROF. 4 LT



ACIDO CLORIDRICO 1 LT



ACIDO MURIATICO 1 LT

FIORILLO

24K CREMA DI SAPONE

PER MANI MORBIDE
E VELLUTATE



CREMA DI SAPONE

FIORILLO



ORCHIDEA E KARITÉ 750 ML



CASHMERE E TIARE 750 ML



MUSCHIO BIANCO 750 ML



OLIO DI ARGAN 750 ML



AMBRA PREZIOSA 750 ML



VANIGLIA E ZENZERO 750 ML

PERSONAL CARE

FIORILLO



AQUA OSSIGENATA 250 ML



SOLVENTE UNGHIE 125 ML



SAPONE LIQUIDO 4 LT

HOME CARE

FIORILLO



ACQUA DEMIN. 1,85 LT



ACQUA DEMIN. 4 LT



SODINA 1 KG



SODA CAUSTICA 1 KG



DISGORGANTE 1 LT



STURATUTTO 1 LT

HOME CARE

FIORILLO



ALCOOL ETILICO 90° 500 ML



ALCOOL ETILICO 90° 1 LT



ALCOOL ETILICO 90° 1,5 LT



ALCOOL ETILICO 90° 5 LT



ALCOOL PROFUMATO 1 LT



FORM CASA 4 LT

DATI TECNICI



BUCATO						
COD	DESCRIZIONE	FORMATO	PZ/CT	CT/Strato	CT/PALLET	EAN
LALA18	LAVATRICE LAVANDA 18MS	KG 1,35	8	6	48	8017412003552
LALA86	LAVATRICE LAVANDA 86MS	KG 6	1	36	108	8017412003569
LAC018	LAVATRICE COLORMIX 18MS	KG 1,35	8	6	48	8017412003576
LAC086	LAVATRICE COLORMIX 86MS	KG 6	1	36	108	8017412003583
LAAR2,5	LAVATRICE ARGAN	LT 2,5	6	10	50	8017412003408
LAVA2,5	LAVATRICE VANIGLIA	LT 2,5	6	10	50	8017412003507
LAMA2,5	LAVATRICE MARSIGLIA	LT 2,5	6	10	50	8017412000902
LAMU2,5	LAVATRICE MUSCHIO BIANCO	LT 2,5	6	10	50	8017412000919
LACL2,5	LAVATRICE CLASSICO	LT 2,5	6	10	50	8017412001770
LAFI2,5	LAVATRICE FIOR DI LOTO	LT 2,5	6	10	50	8017412001619
LADE2,5	LAVATRICE LANA E DELICATI	LT 2,5	6	10	50	8017412000926
LACA1,85	LAVATRICE CAPI SCURI	LT 1,85	8	9	45	8017412003392
AMAR1,85	AMMORBIDENTE ARGAN	LT 1,85	9	9	45	8017412003675
AMVA1,85	AMMORBIDENTE VANIGLIA	LT 1,85	9	9	45	8017412003705
AMCL1,85	AMMORBIDENTE CLASSICO	LT 1,85	9	9	45	8017412003682
AMMU1,85	AMMORBIDENTE MUSCHIO	LT 1,85	9	9	45	8017412003712
AMFI1,85	AMMORBIDENTE FIOR DI LOTO	LT 1,85	9	9	45	8017412003699
AMAR4	AMMORBIDENTE ARGAN	LT 4	4	9	45	8017412003491
AMVA4	AMMORBIDENTE VANIGLIA	LT 4	4	9	45	8017412003149
AMCL4	AMMORBIDENTE CLASSICO	LT 4	4	9	45	8017412000872
AMMU4	AMMORBIDENTE MUSCHIO	LT 4	4	9	45	8017412000889
AMFI4	AMMORBIDENTE FIOR DI LOTO	LT 4	4	9	45	8017412001626
AMTA4	AMMORBIDENTE TALCO	LT 4	4	9	45	8017412000896

CA1,85	CANDEGGINA	LT 1,85	9	9	45	8017412003729
CA4	CANDEGGINA	LT 4	4	9	45	8017412000032
CAPR1,85	CANDEGGINA PROFUMATA	LT 1,85	9	9	45	8017412003736
CADE1,85	CANDEGGINA DELICATA	LT1,85	9	9	45	8017412003743
AV375	AVIO SMACCHIATORE	ML 375	12	14	84	8017412000858

STOVIGLIE						
COD	DESCRIZIONE	FORMATO	PZ/CT	CT/Strato	CT/PALLET	EAN
LAAC1	LAVAPIATTI ACETO	LT 1	12	10	50	8017412003125
LALI1	LAVAPIATTI LIMONE	LT 1	12	10	50	8017412003132
LAAC4	LAVAPIATTI ACETO	LT 4	4	9	45	8017412000285
LALI4	LAVAPIATTI LIMONE	LT 4	4	9	45	8017412000018
LATA25	TABS LAVASTOVIGLIE 5 IN 1	TB 25	12	8	96	8017412003446
LATA100	TABS LAVASTOVIGLIE 5 IN 1	TB 100	4	14	84	8017412003453

PAVIMENTI						
COD	DESCRIZIONE	FORMATO	PZ/CT	CT/Strato	CT/PALLET	EAN
LAFL1	PAVIMENTI FLOREALE	LT 1	12	10	50	8017412003187
LAFR1	PAVIMENTI FRESC. MARINA	LT 1	12	10	50	8017412003330
LALA1	PAVIMENTI LAVANDA	LT 1	12	10	50	8017412003606
LAPI1	PAVIMENTI PINO SELVATICO	LT 1	12	10	50	8017412003194
LAFL4	PAVIMENTI FLOREALE	LT 4	4	9	45	8017412000148
LAFR4	PAVIMENTI MARINA	LT 4	4	9	45	8017412003286
LALA4	PAVIMENTI LAVANDA	LT 4	4	9	45	8017412003385
LAPI4	PAVIMENTI PINO SELVATICO	LT 4	4	9	45	8017412000124

DATI TECNICI



PULIZIA SUPERFICI

COD	DESCRIZIONE	FORMATO	PZ/CT	CT/Strato	CT/PALLET	EAN
SGLI750	SGRASSATORE LIMONE	ML 750	12	12	60	8017412001732
SGMA750	SGRASSATORE MARSIGLIA	ML 750	12	12	60	8017412001244
SGLA750	SGRASSATORE LAVANDA	ML 750	12	12	60	8017412003217
BR750	BRILL ACCIAIO	ML 750	12	12	60	8017412003422
LE750	LUX LEGNO	ML 750	12	12	60	8017412003415
VE750	VETRI & SPECCHI	ML 750	12	12	60	8017412001251
AM1,85	AMMONIACA	LT 1,85	9	9	45	8017412003750
AMPR1,85	AMMONIACA PROFUMATA	LT 1,85	9	9	45	8017412003767
AMPR4	AMMONIACA PROFUMATA	LT 4	4	9	45	8017412003545
ACMU1	ACIDO MURIATICO	LT1	12	10	50	8017412000100
ACCL1	ACIDO CLORIDRICO	LT1	12	10	50	8017412000117

HOME CARE

COD	DESCRIZIONE	FORMATO	PZ/CT	CT/Strato	CT/PALLET	EAN
ACETO,5	ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°	LT 0.5	20	12	60	8017412000155
ACET1	ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°	LT 1	12	10	50	8017412000162
ACET1,5	ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°	LT 1.5	8	7	35	8017412000179
ACET5	ALCOOL ETILICO DEN. 90.2°	LT 5	4	8	40	8017412000230
ACPR1	ALCOOL PROFUMATO	LT1	15	9	45	8017412003323
ACDE1,85	ACQUA DEMINERALIZZATA	LT1,85	9	9	45	8017412003774
ACDE4	ACQUA DEMINERALIZZATA	LT4	4	9	45	8017412000056
DIAC1	STURATUTTO (ACIDO)	LT1	12	9	45	8017412000360
DIAL1	DISGORGANTE (ALCALINO)	LT1	12	10	50	8017412003521
SOS01	SODINA (SODIO CARBONATO)	KG 1	12	8	64	8017412000223
SOSC1	SODA CAUSTICA	KG 1	12	8	64	8017412000216
F04	FORM CASA	LT4	4	9	45	8017412000353

PERSONAL CARE

COD	DESCRIZIONE	FORMATO	PZ/CT	CT/Strato	CT/PALLET	EAN
CRAM0,75	SAPONE AMBRA PREZIOSA	LT 0,75	9	12	84	8017412003613
CRAR0,75	SAPONE OLIO DI ARGAN	LT 0,75	9	12	84	8017412003620
CRCA0,75	SAPONE CASHMERE E TIARE'	LT 0,75	9	12	84	8017412003637
CRMU0,75	SAPONE MUSCHIO BIANCO	LT 0,75	9	12	84	8017412003644
CRVA0,75	SAPONE VANIGLIA E ZENZERO	LT 0,75	9	12	84	8017412003651
CROR0,75	SAPONE ORCHIDEA E KARITE'	LT 0,75	9	12	84	8017412003668
AC125	ACETONE (SOLVENTE UNGHIE)	ML 125	24	21	147	8017412000698
ACOS250	ACQUA OSSIGENATA	ML 250	12	21	168	8017412000704
SANE4	SAPONE NEUTRO	LT 4	4	9	45	8017412000308



SGRASSA • LUCIDA
3x • PROFUMA

“Nuovi Sgrassatori”

Pulizia e igiene in tutta la casa

www.fiorillodetergenza.com



Fiorillo Detergenza



FIORILLO DETERGENZA Srl
Loc. Aeroporto, Zona Industriale
89900 Vibo Valentia (VV) – Italy
Tel +39 0963 265550 - Fax +39 0963 263673
info@fiorillodetergenza.com



Fiorillo Detergenza

www.fiorillodetergenza.com